rezasse de R$ 3.000.000.00 (tios milhões de reais) para a ampliação cle espaços físicos.
contemplando a construção de 12 salas de aula destinacJas ao atendimento também dos
alunos absoi\.idos da [!. ]]:. São .rosé no ano anterior. A]éin disso. t\)i solicitado R$

1.500.000.00 (um milhão e quinhentos mil reais) para aqt.tisição de mobiliário e

equipamentos club garantam a adaptação l)eclagógica e tísic:t das unidades municipais, bcm

como R$ 1 .800.000.00 (um milhão e oitocentos mil reais) destinados a compra de quatro
veículos escolares. assegurando o transporte {tcJequaclo dos estudantes.